BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 466/2020–PGJ-SUBINST, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

 Avisa aos membros, servidores e público em
geral que ficam suspensos o expediente, bem
como os prazos dos procedimentos
extrajudiciais, na Promotoria de Justiça do
Patrimônio Público e Social da Capital.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral que ficam suspensos o expediente bem

como os prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça do

Patrimônio Público e Social da Capital, no dia 26 de outubro de 2020, em razão da

necessidade da redução do risco de contágio pela Covid-19 daquela Promotoria de Justiça.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.212, p.39, de 27 de Outubro de 2020

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2020%2fexecutivo%2520secao%2520i%2foutubro%2f27%2fpag_0039_afcc91ba49d3b82731e7b5a9d6a50de5.pdf&pagina=39&data=27/10/2020&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100039